
  Ассоциация мини-футбола Мурманской области
  Протокол матча   ЧГ "ВЫСШАЯ ЛИГА" / ВЫСШАЯ ЛИГА

  Дата и время проведения   19 февраля 2023 17:00   Место проведения   С/К "ПИНАГОР"

  КСШОР "АРКТИКА"   ФК "Ариес - ГПС"

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бедоев Алан
Буюров Юлий
Войнов Данила
Ежов Алексей
Карпов Евгений
Ковалевский Максим
Ковалик Илья
Королев Даниил
Логунов Максим
Мальцев Владислав
Овчаренко Егор
Пириев Фарид
Радионов Андрей
Скородумов Никита
Трубило Максим
Фесенко Даниил
Черногор Роман
Шумилов Иван

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Арахматуллин Роман
Баданин Андрей
Белозерцев Андрей
Борщёв Андрей
Ведерников Сергей
Гусев Дмитрий
Дивиченко Андрей
Енин Эдгар
Зубов Дмитрий
Крынин Алексей
Мигун Виталий
Михалёнок Дмитрий
Михалёнок Роман
Попов Сергей
Прозоров Роман
Рыбушкин Алексей
Степанов Иван
Сысоев Александр
Федотов Сергей
Широкий Алексей

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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